
令和3年4月16日(金)～6月1日(火)

ご予約からご宿泊まで

★振込手数料については、お客様にてご負担いただきますようお願いします。

ＪＡ旅行センターへ現金又はお振込みでのお支払い

JAでの
支払い場合

コンビニ決済・
銀行振込決済

Nツアーコール
センターに電話で
ご予約申し込み コールセンターより申込

書類関係に請求書を送付

請求書に基づいて
お支払

請求書・決済書類
に基づいて、ご指定
決済方法にてお支払

宿泊１週間前に
専用宿泊券を
お渡し致します

JAグループ鳥取が提案する

JAグループ鳥取が提案する「地産地消の宿泊プラン」は、鳥取和牛を使
用した”しゃぶしゃぶ”と旬の地元野菜を利用したメニューをみなさまに
ご提供いたします。しかも”しゃぶしゃぶ”のお肉は90分食べ放題です。
くつろぎの宿で日ごろの疲れを癒していただき、心ゆくまで鳥取県産食
材の味をお楽しみください。

地産地消の旅

「地産地消」宿泊プラン

※子供料金は小学生以下が対象となり、お食事はお子様ランチ（しゃぶしゃぶの食べ放題はあり
ません。）となります。小学生以下でしゃぶしゃぶ食べ放題を希望の場合は、大人料金となります。

【ご注意/割引額の受領について】この旅行はWeLove山陰キャンペーンの対象商品となり、お客様は割引額を引いたお支払い実額をお支払いいただくことになります。GoToトラベル事業が再
開された場合は、GoToトラベル再開発表日までにご予約されたお客様については、WeLove山陰キャンペーンの対象となり、当チラシ内容で引続き契約となり、再開発表日後のお申込みの場
合は、新たに作成したGOTOトラベル事業対象商品表記の、専用チラシにてお申込みをお願いします。
県内の新型コロナウィルス感染状況によって、WeLove山陰キャンペーンが休止等になる場合があります。

旅行代金／1泊2食付お一人様（消費税・サービス料・入湯税込み）

ご宿泊施設

14,980円 5,000円 9,980円
7,800円 3,900円 3,900円

鳥取
温泉

ホテルモナーク鳥取

千年亭

羽衣

三朝館

はわい
温泉

三朝
温泉

皆生
温泉

大山

旅行企画・実施お申込み・ツアー内容に関するお問合せ

※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う支店での取引に関する責任者です。このご旅行に関してご不明な点がありましたらご遠慮なく上記の取扱管理者におたずね下さい。

山陰統括支店

観光庁長官登録旅行業第939号

（株）農協観光
 Nツアーコールセンター

●営業時間 9:30～17:30（平日） （土・日・祝 休業）

☎0570-076-888

松江市灘町1-7 松江プラザビル８F

鳥取市湖山町東5-261 TEL.0857-32-1161
国内旅行業務取扱管理者／河本純一

総合旅行業務取扱管理者
河本宜明・前田隆宏

鳥取県知事登録旅行業者代理業第９号

この旅行は（株）農協観光（観光庁長官登録旅行業第939号。以下「当社」といいます。）が企画・
募集する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結するこ
とになります。
その他の旅行条件は、下記によるほか、別途お渡しする取引条件説明書面、契約書面、確定
書面（最終旅行日程表）、及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

旅行代金に含まれるものは次のとおりです。
旅行日程に明示した航空・船舶・鉄道等利用交通機関の運賃、旅行日程に含まれる送迎バス
等の料金。旅行日程に明示した観光の料金（バス料金）、宿泊の料金・税・サービス料、食事の
料金・税・サービス料。手荷物の運搬料金、団体行動中の心付、添乗員付コースの添乗員の同
行費用。なお、これらの諸費用はお客様のご都合により一部利用されなくても払戻はいたし
ません。

取 消 日
①旅行開始日の前日からさかのぼって6日目にあたる日以前の解除 無　　　　　　料

②旅行開始日の前日から起算してさかのぼって5日目にあたる日
　以降に解除する場合（③～⑤までに掲げる場合を除く）

③旅行開始日の前日から起算してさかのぼって3日目にあたる日
　以降に解除する場合（④～⑤までに掲げる場合を除く）
　4/29～5/5は20日前にあたる日以降の解除

取消人員15名以上の場合
旅行代金の20%以内

取消人員14名以下の場合無料

④旅行開始日に解除する場合（⑤に掲げる場合を除く） 旅行代金の　50%

旅行代金の　20%

⑤旅行開始後の解除または無連絡不参加の場合 旅行代金の 100%

取 消 料

旅行条件（要約）
本旅行は次の条件に基づきます。

旅行条件の基準：この旅行条件は令和3年4月12日現在の運賃料金を基準としています。

参加お申込みの際、当社所定の旅行申込書にご記入のうえ、上記の申込金をお支払い下さ
い。お申込金は旅行代金又お支払い込みの際差し引かせていただきます。
お電話等でお申込みの場合は、お申込み翌日から起算して3日以内に申込書を提出していた
だきます。旅行契約は当社が予約を承諾をし、申込書と申込金を受領したときに成立するも
のとします。旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって11日目に当たる日ま
でにお支払い下さい。

ご旅行の申込みと契約の成立時期及び旅行代金のお支払いについて

お客様の状況によって、当初の手配内容に含まれていない特别な配慮、措置が必要となる可
能性のある方は、ご相談させていただきますので、必ずお申し出ください。
取消料
契約成立後、お客さまの都合により契約を解除される場合、または旅行代金が所定の期日ま
でにお支払いがなく当社が契約を解除した場合、旅行代金に対してお一人さまにつき次の料
率で取消料または同額の違約料をいただきます。なお、複数人数のご参加で、一部のお客さ
まが契約を解除される場合は、契約を解除されたお客さまから下記の取消料をいただくほ

か、ご参加のお客さまから運送・宿泊機関等の（1台・1室あたりの）ご利用人数の変更に対す
る差額代金を申し受ける場合があります。宿泊のみの場合は、下記の取消料となります。

お客様の状況によっては、当初の手配内容に含まれてい
ない特別な配慮、措置が必要になる可能性があります。詳
細は別途お渡しする「旅行取引条件書面」の「3.お申し込
み条件」を確認のうえ、特別な配慮・措置が必要となる可
能性がある方は、ご相談させていただきますので、必ずお
申し出ください。

特別な配慮が必要な方は

お客様が国内旅行行程中に、急激かつ偶然な外来の事
故でけがをした場合、多額の治療費、移送費等がかかる
ことがあります。また、事故の場合、加害者への賠償金請
求や賠償金回収が困難な場合があります。これらの移送
費、また、死亡・後遺障害等を補償する国内旅行保険にお
客様自身でご加入されることをお勧めします。国内旅行
保険については、弊社社員にお問い合わせください。

国内旅行総合保険について

LINEの
「お友達登録」
でツアー情報
をお届け!!

ホテル大山しろがね

皆生つるや 【除外日】
4/21、22、
4/29～5/4、10、12、
２４、３１

【除外日】4/21、
5/1～5、9、12、19、
26

皆生グランドホテル天水

施設名 除外日・休館日温泉

●最少催行人員：各大人2名様 ●添乗員：同行しません ●食事条件：朝１回、夕1
回 ●申込締切日：宿泊日の7日前まで

後　援 JAグループ鳥取

【除外日】
4/26、5/1～5、12、
13、20、22、26、27

【除外日】 5/1～3

【除外日】
4/20～22、
4/28～5/5

【除外日】
4/19～22、27
5/2～4、11～13、15、
18～20、25～27

東郷湖に浮かぶようにして立つ当館からは、美しい
湖水風景が望めます。

自家源泉かけ流しの御湯を四季彩豊かな
日本庭園風呂で満喫できる風呂自慢のお宿。

眺望抜群！青い海と白い砂浜に映える、
自家源泉を持つ宿です。

自家源泉かけ流しの天地恵みの湯が人気。

天然水を沸かした大浴場が人気。

和と洋をリンクした女性に人気のお宿です。

鳥取市街地にありながら温泉の湧き出る珍しい
シティホテルです。

※ご希望のホテルを下記からお選び下さい。施設により設定除外日・休館日があります。

詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上お申込み下さい。

３名以上１室（大人）

子供料金

旅行代金 お支払い実額
9,980円～15,300円

お支払い実額（大人お一人様/３名以上1室～２名１室の場合）

WeLOVE山陰割引額

17,300円 5,000円 12,300円2名１室（大人）

18,300円 5,000円 13,300円
9,200円 4,600円 4,600円

３名以上１室（大人）
子供料金

20,300円 5,000円 15,300円2名１室（大人）

平
日
料
金

休
前
日
料
金

Nツアーコールセンター・JA旅行センター予約の場合

●食べ放題は"しゃぶしゃぶ"お肉のみとなります。その他の追加野菜等は別途有料となります。
●食べ放題の時間は90分となります。●先着1,000名様まで承ります。●大人2名様以上で
お申し込みください。大人１名＋子供１名で１室利用についてはお受けできません。お子様料
金については、大人２名以上１室利用からとなります。●各ホテルで宿泊設定日・宿泊設定人数
が異なりますので、満室等の理由でご希望に添えない場合がございます。予めご了承下さい。

ご利用期間

JAでのお支払い又は、コンビニ支払い・
お振込み希望 JAでのお支払いのみ

未就学児宿泊の場合は、施設利用料のお支払いのみで、ご宿泊が可能となります。施設利
用料にてご宿泊の場合、１室の部屋人数には入りません。（当日現地にて現金払い）
（例）大人２名＋未就学児１名（施設利用料で宿泊）の場合は、大人の旅行代金は２名１室の
　　旅行代金となります。
ホテルモナーク鳥取 未就学児で添い寝の場合 無　　料
千年亭 ３才～５才 1,650円
羽衣 未就学児で添い寝の場合 無　　料
三朝館 ３才～５才 2,200円
ホテル大山しろがね 未就学児で添い寝の場合 無　　料
皆生つるや ３才～６才 2,200円
皆生グランドホテル天水 ３才～5才 3,300円

幼児料金（施設利用料） お一人様（税込）※布団・食事はついておりません。

国内旅行業務取扱管理者/西園哲子
Email　callcenter01@ntour.co.jp

※3才未満は同条件の場合、無料にて宿泊できます。

ご
出
発

5/31㈪宿泊分まで

ご案内

JA旅行センターより
申込書類・請求書を送付

JA旅行センター予約の場合
JA旅行センターに電話で
ご予約申し込み

請求書に
基づいてお支払

宿泊１週間前に専用
宿泊券をお渡し致します ご出発

株式会社 農協観光代理業

JA鳥取いなば旅行センター

倉吉市越殿町1409　TEL.0858-23-3054
総合旅行業務取扱管理者／青葉光輝

鳥取県知事登録旅行業者代理業10号

JA鳥取中央旅行センター

米子市東福原1-5-16　TEL.0859-33-8718
総合旅行業務取扱管理者／永見章子

鳥取県知事登録旅行業者代理業8号

JA鳥取西部旅行センター

【除外日】 ４/１６、
4/１９～２2、２５～２７、
２９～５/4、5/12～16、
5/20、21、26、27、31

後日JA旅行センター
よりお支払い方法、
今後のスケジュール連絡

4/28～5/4宿泊は休前日料金となります。


